
6/12/2018 eLicitatie - Anunt de atribuire (sectoriale) numarul 188885/04.06.2018

http://www.e-licitatie.ro/Public/Common/Notice/CANotice/CANoticeView.aspx 1/3

 
  Anunt de atribuire (sectoriale) numarul 188885/04.06.2018

 Inapoi

INFORMATII ANUNT DE PARTICIPARE ASOCIAT
Numar anunt: 182183 / 22.01.2018
Denumire
contract:

Materiale pentru reparatii linii CF -4 loturi

 
Planuri anuale de achizitii publice
An Denumire plan Denumire detaliu plan

 
Tip legislatie: Legea nr. 99/23.05.2016

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA
I.1)  DENUMIREA, ADRESA SI PUNCT(E) DE CONTACT:

Compania Nationala de Cai Ferate "CFR" - SA
Adresa postala:  Sucursala Regionala de Cai Ferate Cluj, P-ta Avram Iancu nr. 17 , Localitatea:  Cluj-
Napoca , Cod postal:  400117 , Romania , Punct(e) de contact:  Iulian Stanescu , Tel.  +40 264598869 ,
Email:  aron.pop@cfr.ro , Fax:  +40 264598869 , Adresa internet (URL):  www.cfr.ro , Adresa profilului
cumparatorului:  www.e-licitatie.ro

I.2)  ACTIVITATEA PRINCIPALA (ACTIVITATILE PRINCIPALE) A(LE) ENTITATII CONTRACTANTE
     - Servicii feroviare

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI
II.1)  DESCRIERE
II.1.1)  Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta

Materiale pentru reparatii linii CF -4 loturi

II.1.2)  Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor sau de prestare a
serviciilor
Furnizare
Cumparare
Locul principal de livrare: Lot 1-Satu Mare, Sighet  
Lot 2-Cluj, Dej, Bistrita  
Lot 3-Cluj, Oradea, Dej, Bistrita  
Lot 4-Cluj, Oradea, Dej, Bistrita
Codul NUTS: RO11 - Nord-Vest

II.1.3)  Anuntul implica

II.1.4)  Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor
Achizitionarea de materiale de cale necesare la lucrarile de intretinere si reparatii curente la linii de cale
ferata. La solicitarile de clarificari sau informatiile suplimentare in legatura cu documentatia de atribuire se va
transmite un raspuns inainte cu 10 zile de termenul stabilit pentru depunerea ofertelor.

II.1.5)  Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile)
34947100-8 - Traverse (Rev.2)
34946120-7 - Materiale feroviare (Rev.2)
44530000-4 - Dispozitive de fixare (Rev.2)
44531520-2 - Suruburi si tirfoane (Rev.2)

II.1.6)  Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii publice
Nu

II.2)  VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI (CONTRACTELOR)
II.2.1)  Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor

1,330,145.24 RON    
SECTIUNEA IV: PROCEDURA
IV.1)  TIPUL PROCEDURII
IV.1.1)  Tipul procedurii

Licitatie deschisa



6/12/2018 eLicitatie - Anunt de atribuire (sectoriale) numarul 188885/04.06.2018

http://www.e-licitatie.ro/Public/Common/Notice/CANotice/CANoticeView.aspx 2/3

IV.2)  CRITERII DE ATRIBUIRE
IV.2.1)  Criterii de atribuire

Pretul cel mai scazut
IV.2.2)  S-a organizat o licitatie electronica

Nu
IV.3)  INFORMATII ADMINISTRATIVE
IV.3.1)  Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta

48/AP/1567/2017
IV.3.2)  Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract

Nu
SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Contract nr: 104    Denumirea: Seturi cleme elastice Ski24(clema Ski24+saiba Uls6+surub vertical
HS32-55 cu piulita hexagonala-Lot2

V.1)  DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    18.05.2018
V.2)  NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    2
  NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    1
V.3)  NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST ATRIBUIT CONTRACTUL

Vossloh Fastening Systems GmbH
Adresa postala:  Vosslohstrasse 4 , Localitatea:  NA , Cod postal:  D 58971 , Romania , Tel.  +49
2392520 , Email:  office@vossloh.ro

V.4)  INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI
VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI
Valoarea: 1312345.24     Moneda: RON    Fara TVA

V.5)  CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT
Nu

V.6)  LISTA DE LOTURI
2

Contract nr: 100    Denumirea: Suruburi orizontale 27x170
V.1)  DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    16.05.2018
V.2)  NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    1
  NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    1
V.3)  NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST ATRIBUIT CONTRACTUL

GAMIATRICOS COM SRL
Adresa postala:  B-DUL DECEBAL, NR.2, BL.H3, SC.3, ET.7, AP.88 , Localitatea:  Bucuresti , Cod
postal:  030965 , Romania , Tel.  +40 744173450/ +40 253216600 , Email:  office@gamiatricos.ro ,
Fax:  +40 253228035

V.4)  INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI
VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI
Valoarea: 17800.00     Moneda: RON    Fara TVA

V.5)  CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT
Nu

V.6)  LISTA DE LOTURI
4

SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE

VI.1)  CONTRACTUL DE FATA ESTE LEGAT DE UN PROIECT/PROGRAM FINANTAT DIN FONDURI
COMUNITARE
Nu

VI.2)  ALTE INFORMATII
In conditiile in care in urma evaluarii ofertelor conform criteriului de atribuire se inregistreaza doua sau mai
multe oferte la egalitate pe primul loc se va proceda la solicitarea unei noi oferte de pret prin intermediul
SEAP. Pentru demonstrarea îndeplinirii criteriilor de calificare prevazute în Fisa de Date a achizitiei ,ofertantul



6/12/2018 eLicitatie - Anunt de atribuire (sectoriale) numarul 188885/04.06.2018

http://www.e-licitatie.ro/Public/Common/Notice/CANotice/CANoticeView.aspx 3/3

are dreptul si obligatia de a prezenta initial doar documentul unic european(DUAE) accesand unul din
urmatoarele link-uri: https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/espd/filter si https://ec.europa.eu/tools/espd.
Prin acest document se confirma ca sunt indeplinite cerintele de calificare astfel cum au fost solicitate în
documentatia de atribuire. Se vor completa ulterior documentele dupa cum urmeaza: - ofertantul are obligatia
de a prezenta/completa certificatele/documentele edificatoare care probeaza/confirma îndeplinirea cerintelor
de calificare,atunci când primeste din partea autoritatii contractante o solicitare în acest sens, în termenul
prevazut în respectiva solicitare. - Autoritatea contractanta se va asigura ca ofertantul a carei oferta este
declarata câstigatoare a prezentat, nu mai târziu de încheierea raportului procedurii de atribuire,
certificatele/documentele solicitate. - În cazul unei oferte comune, situatia personala si capacitatea de
exercitare trebuie dovedite de fiecare dintre asociati în parte,iar cerintele privind situatia economico-
financiara si capacitatea tehnica si/sau profesionala vor fi îndeplinite prin cumul. Solicitarile de clarificari si
raspunsurile la solicitarile de clarificari se vor face in SEAP utilizand facilitatile oferite in acest sens de sistem.

VI.3)  CAI DE ATAC
VI.3.1)  Organismul competent pentru caile de atac

Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Adresa postala:  Str. Stavropoleos, nr. 6, sector 3, Bucuresti , Localitatea:  Bucuresti , Cod postal: 
030084 , Romania , Tel.  +40 213104641 , Email:  office@cnsc.ro , Fax:  +40 213104642 / +40
218900745 , Adresa internet (URL):  http://www.cnsc.ro
Organismul competent pentru procedurile de mediere

VI.3.2)  Utilizarea cailor de atac
Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac

VI.3.3)  Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac
Oficiul Juridic din cadrul Sucursalei Regionala CF Cluj
Adresa postala:  Piata Avram Iancu nr. 17 , Localitatea:  Cluj Napoca , Cod postal:  400117 , Romania ,
Tel.  +40 264430468 , Email:  daniela.chioreanu@cfr.ro , Fax:  +40 264430468

VI.4)  DATA EXPEDIERII PREZENTULUI ANUNT
04.06.2018 10:07

Inapoi  Anunt de participare


